西安科技大学院处函件

关于做好本科毕业设计（论文）作假行为
处理工作专项检查的通知

各学院（部）：

根据陕西省教育厅《关于开展学位论文作假行为处理工作专项检查的通知》（陕教位办[2014]10号）文件精神，学校决定开展本科毕业设计（论文）作假行为处理工作专项检查。现将有关事项通知如下。

一、重点检查内容

1. 贯彻落实《西安科技大学学位论文作假行为处理实施细则》（西科办发[2013]6号）情况，制定、完善学院（部）相关规章制度情况。

2. 学术道德、学术规范和学术诚信建设情况及对作假行为的处理情况。

3. 在学位论文质量保障方面的主要做法、探索创新、存在问题和解决办法等情况。

二、专项检查要求

1. 各学院（部）要高度重视，将本次专项检查作为进一步加强学术道德诚信教育和学风建设的良好契机，认真组织自查工作，发现问题及时整改，采取切实措施健全制度，规范管理。

2. 撰写自查报告，格式为《××学院（部）关于开展学位论文作假行为处理工作专项检查的自查报告》，要涵盖检查的各项内容。
3. 各学院（部）请于11月29日前将学院（部）相关的配套规章制度和自查报告（纸质版、电子版）报教务处实践教学科。

教务处
2014年11月20日